an der Stettiner Kirche, unangesehen dass er bereits ein Öselsches
Kanonikat innehat. Av., 1350 März 15.

Ludolfo de Flandria, canonico ecclesie beate Marie in Stetin,

Caminensis diocesis, providetur de prebenda vacatura (ejusdem eccle-

sie, non obstantibus medietate parrochialis ecclesie in Wisbu, Lin-

copen. dioc, per duos rectores solitc gubernari, et quod in Caminensi

sub expectatione prebende ac in Osiliensi et in Soldinensi, Cami-

nen, dioc, et in beate Marie in Stetin cum minoribus prebendis

canonicatus, et in st. Jacobi in Stetin ecclesiis quoddam altare se
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asserit obtinere; ex quibus prefatam minorem prebendam in ecclesia

b. Marie in Stetin dimittere tenetur).
* Rubr. : Reg. Aven. 109 fol. 15-r n. 88 (litere de prebendis vacaturis

quat. III). T.t 25.

„Morum decor et alia laudabilia". Dat. Avin., idibus Marcii ao.

8. T.: 111. 131. In c. modo., episcopo Caminensi et., preposito
monasterii in Brodis per prepositum soliti gubernari, Havelbergensis
diocesis, ac.

.
sacriste ecclesie Avinionensis.

* Reg. Aven. 109 fol. 177-rv n. 88.

154a. Confessionale für Johann Guilaberti [späteren Dorpater
Dekan]. Ay., 1350 April 8.

Johanni Gilaberti, canonico Virdunensi: [super plena absolutione

in mortis articulo].
* Rubr.: Reg. Aven. 109 fol. n. 336.

„Cum te ad Norwegie et Dacie regna". Dat. Avin., 6. idus

Aprilis anno 8. T.: 20.

* Reg. Aven. 110 fol. 100-r n. 336. Nicht auf Livland bezüglich, da J. G.

noch nicht Dekan von Dorpat war. Vgl. n. 156.

155. Ernennt den Johannes [Belger] zum Bf. von Ermland;

teilt dies u. a. dem EBf. von Riga mit. Villeneuve, 1350 April 29.

Johannes preficuur in episcopum Warmiem-em.
* Rubr.: Reg. Aven. 105 fol. 2-v (de provisionibus anni octavi quaternus 4).

„Regis eterni Providentia". Dat. apud Viliam novam Avin. dioc,
3. kal. Maii anno octavo. T.: 6 X 23. —

In. eodem modo canitulo ecclesie Warmiensis.

clero civitatis et diocesis Warmiensis.

populo „

universis vassallis ecclesie Warmiensium.

In eodem modo., archiepiscopo Rigensi. „Ad cumulum tue

cedit salutis".

Reg. Aven. 105 fol. 127-v 128-r n. 125. =
* Reg. Vat. 195 ep. 125.

156. Providiert den Johann Guilaberti mit dem Dekanat der

Dorpater Kirche. Villeneuve, 1350 Mai 18.

Johanni Guilaberti providetur de canonicatu et prebenda ac deca-

natu ecclesie Tharbatensis vaeantibus (per obitum Johannis Waren-

dorppe, non obst. provisione de canonicatu cum prebenda ecclesie

Virdunensis).
* Rubr.: Reg. Aven. 109 fol. 2-v n. 101 (litere de dignitatibus vaeantibus